平成24年８月14日

各 位

会 社 名 ＮＫＳＪホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長  櫻田 謙悟

（コード番号 ８６３０ 東証・大証）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定のお知らせ

 当社が平成24年７月27日開催の取締役会において決議いたしました当社および直接出資子会社の

役員等（注）に対して割り当てる新株予約権（名称：ＮＫＳＪホールディングス株式会社第25回新株

予約権）に関し、未定となっていた事項が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該新株予約権を割り当てる日は、平成24年８月14日です。

（注）当社の取締役および執行役員、株式会社損害保険ジャパンの取締役および執行役員、日本興亜

損害保険株式会社の取締役および執行役員、ＮＫＳＪひまわり生命保険株式会社の取締役およ

び執行役員、損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社の取締役ならびに株式会社

プライムアシスタンスの取締役

記

１．新株予約権の総数

  3,911個

２．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 132,800円

  （１株当たり 1,328円）

３．新株予約権の割当ての対象者および人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役および執行役員 ７名 311個

株式会社損害保険ジャパンの取締役および執行役員 43名 2,056個

日本興亜損害保険株式会社の取締役および執行役員 25名 983個

ＮＫＳＪひまわり生命保険株式会社の取締役および執行役員 16名 477個

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社の取締役 １名 47個

株式会社プライムアシスタンスの取締役 ２名 37個

合 計 94名 3,911個

（注）当社と株式会社損害保険ジャパンおよび当社と日本興亜損害保険株式会社の間における

兼務者（４名）は、それぞれの会社の取締役および執行役員として本新株予約権の割当

ての対象となる。

以 上